
令和 ４年 １０月 ４日 

各 位 

社会福祉法人北星会 

理事長 今出 陽一朗 

 

 

天橋園デイサービスにおける利用者の新型コロナウイルス感染について 

 

本日、当法人の事業所である天橋園通所介護事業所を １０月 ３日（月） にご利

用いただいた高齢者１名の陽性が確認され、丹後保健所に報告いたしました。 

なお、他の利用者様との濃厚接触も確認されなかったことから、事業所は健康観

察と感染防止策を徹底して通常営業しております。 

 多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけすることとなりますが、全職員が全力でご利

用者の安全確保に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 


